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یک میلیونی شدن تماشاگران »دایناسور«
 و فروش فیلم جدید »صیاد«

اکــران فیلم های نوروزی 
ســینما پــس از گذشــت 
از یک مــاه همچنان  بیش 
ادامــه دارد در حالی که یک 
به  دفاع مقدسی دیگر  فیلم 
چرخه اکران اضافه شده و از 
فیلم های  نیز  اردیبهشت ماه 
تازه ای روی پرده ســینماها 

خواهند رفت.
به گزارش ایسنا، از روز چهارشنبه، بیستم فروردین ماه فیلم »صیاد« همزمان 
با فرا رسیدن سالگرد شهادت شهید صیاد شیرازی به سینماها آمد که در سه 

روز ابتدایی اکران خود میزبان بیش از ۱۵۰۰ نفر تماشاگر بوده است.
این فیلم با بازی علی سرابی و مارال بنی آدم که نقش علی صیاد شیرازی و 
همسر او را بازی می کنند، تاکنون به فروش بیش از ۱۵۱ میلیون تومان رسیده 
است. این یک فیلم مناسبتی در حالی به جدول اکران اضافه شده که پیش تر 
گفته شــده بود این احتمال وجود دارد که با توجه به شــروع زودهنگام اکران 
نوروزی از ابتدای اســفند، همزمان با عید فطــر )۱۱ فروردین( یکی، دو فیلم 
جدید به چرخه اکران اضافه شوند و با توجه به فروش پایین بعضی فیلم ها به 
نظر می رسید از اواخر تعطیلات نوروزی این اتفاق رخ دهد اما اکران فیلم های 
نوروزی همچنان ادامه دارد و احتمالاً از اردیبهشت ماه نمایش فیلم های جدید 
آغاز خواهد شد. سال گذشته »سینما متروپل« محمدعلی باشه آهنگر به عنوان 
یکی از فیلم های که قرار اســت در نوبت دوم اکران به ســینماها بیاید معرفی 
شــده بود. در حال حاضر فروش کلی ســینمای ایران در سال ۱۴۰۴ به بیش 
از ۲۳۲ میلیارد تومان رســیده و ۲ میلیون و ۷۷۲ هزار نفر هم تماشــاگر ۹ 
فیلم اکران شــده در ســینماها بوده اند.  البته فیلم »۷۰ سی« که همزمان با 
فیلم های نوروزی روی پرده سینماها بوده و همچنان نیز اکران می شود به تعداد 
تماشــاگر ۵ میلیون و ۹۲۹ هزار نفر رســیده و فروش آن هم از ۳۵۵ میلیارد 
تومان عبور کرده اســت.   این فیلم از هشــتم اسفندماه همزمان با آغاز اکران 
نوروزی ۲۶ میلیارد و ۷۱۱ میلیون تومان بلیت فروخته و حدود ۳۰۰ هزار نفر 
تماشاگر داشته اســت. در ادامه جزئیاتی از آخرین آمار فروش فیلم های روی 
پرده سینماها بر اساس اطلاعات سامانه مدیریت فروش و اکران سینما )سمفا( 

تا صبح شنبه، ۲۳ فروردین ماه منتشر می شود.
»دایناسور« به کارگردانی مسعود اطیابی: یک میلیون و ۸۸ هزار نفر تماشاگر 

و ۹۳ میلیارد و ۲۰۸ میلیون تومان فروش
»موسی کلیم الله« به کارگردانی ابراهیم حاتمی کیا: ۵۱۸ هزار نفر تماشاگر 

و ۴۱ میلیارد ۶۳۷ میلیون تومان فروش 
»کوکتل مولوتوف« به کارگردانی حسین دوماری: ۳۸۸ هزار نفر تماشاگر و 

۳۵ میلیارد و ۵۱۶ میلیون تومان فروش 
»رها« به کارگردانی حسام فرهمند: ۲۳۳ هزار نفر تماشاگر و ۲۲ میلیارد و 

۱۲۷ میلیون تومان فروش 
»پســر دلفینی ۲« به کارگردانی محمــد خیراندیش: حدود ۱۸۱ هزار نفر 

تماشاگر و ۱۳ میلیارد و ۹۲۴ میلیون تومان فروش 
»پیشــمرگ« به کارگردانی علی غفاری: حدود ۱۴۴ هزار نفر تماشاگر و ۸ 

میلیارد و ۴۴۱ میلیون تومان 
»بامبولک« به کارگردانی آرش معیریان : حدود ۱۱۷ هزار نفر تماشاگر و ۸ 

میلیارد و ۲۷۷ میلیون تومان فروش 
»عینک قرمز« به کارگردانی حســین مهکام: ۵۶۹۰ نفر تماشــاگر و ۴۶۱ 

میلیون تومان فروش 
»صیاد« به کارگردانی جواد افشار: ۱۵۷۳ نفر تماشاگر و ۱۵۱ میلیون تومان 

فروش

گیشه

فیلم کوتاه »آوای ابرها« 
راهی آمریکا شد

فیلــم کوتاه »آوای ابرها«، محصــول مرکز فیلم جوان 
ســوره، به بیســت و چهارمین جشــنواره فیلم فلسطین 

شیکاگو راه یافت.
فیلــم کوتاه »آوای ابرها«، محصــول مرکز فیلم جوان 
ســوره، به کارگردانی محمــد لطفعلی و نویســندگی و 
تهیه کنندگی هــادی فیروزمندی در ســیزدهمین حضور 
بین المللــی، در بخــش رقابتی بیســت و چهارمین دوره 
Chicago Palestine Film Festival بــه نمایــش 

درمی آید.
به گزارش گروه فرهنگ و هنــر برنا؛ بدین ترتیب این 
جشــنواره ۱۲ تا ۲۶ آوریل ۲۰۲۵ برابر با ۲۳ فروردین تا 

۶ اردیبهشت ۱۴۰۴ در شیکاگوی آمریکا برگزار می شود.
جشــنواره فیلم فلســطین شیکاگو که ســال ۲۰۰۱ 
تاسیس شد، به عنوان طولانی ترین جشنواره فیلم فلسطین 
در جهان، گواهی بر قدرت داستان سرایی مشارکتی است. 
این رویداد فرهنگی ســالانه به عنوان بســتری پویا برای 
نمایش روایت های غنی و متنوع ســینمای فلسطین عمل 
و فضایی مناســب برای فیلمسازان، هنرمندان و مخاطبان 
فراهم می کند تا با داستان های جذابی که جنبه های چند 
وجهی زندگی فلسطینیان را بررسی می کنند، درگیر شوند. 
این جشنواره از طریق مجموعه ای دقیق از فیلم های بلند، 
مســتند و کوتاه، در پی تقویــت درک عمیق تر از تجربه 

فلسطینیان است.
جایــزه بهترین انیمیشــن بیســت و هفتمیــن دوره 
 MARANO( جشنواره بین المللی فیلم کودکان مارانو
جایــزه   ،)RAGAZZI SPOT FESTIVAL
بهترین پویانمایی دومین جشــنواره بین المللی فیلم صبح 
و دیپلم افتخار پنجمین دوره جشــنواره بین المللی فیلم 
»»kinofestival« Light of the world« روســیه 
از جمله افتخاراتی ســت که »آوای ابرها« برای حضور در 
جشنواره های بین المللی کسب کرده است. بخش بین المللی 

این فیلم کوتاه برعهده مرکز بین الملل سوره است.

شقایق فراهانی 
بازیگر سریال »استخوان سوز« شد

ساخت سریال »استخوان سوز« این روزها با بازی شقایق 
فراهانی در تهران ادامه دارد.

به گزارش ایســنا، تصویربرداری ســریال ۱۷ قسمتی 
»استخوان ســوز« بــه تهیه کنندگی صادق شمســایی و 
نویســندگی و کارگردانی مجید اسماعیلی در تهران ادامه 
دارد. »استخوان سوز« در ژانر درام خانوادگی ساخته و آماده 

پخش می شود.
معصومه رحمانی، یوســف صفری بختیــاری، منصور 
نصیری، مهدی مهاجری، یاسمن معاوی، نغمه قوانلو، بیتا 
معیریان، احمد داودی، سامان مهکویه، هژیرسام احمدی، 
نگار بابایی، امیرهادی غلامی، فاطمه نیشابوری، مهری آل 
آقا، محمد بهرامی، ســیامک ادیب، امین خنکال، حسین 
ایرجــی، علی اصغر راســخ راد، افروز نجفــی، علی اصغر 
نوعی، اکبــر جلیلوند، مهرداد دادخواه، با حضور شــقایق 
فراهانــی و مهدی زمین پــرداز، بازیگران کودک مرســانا 
عقیلی و امیرشاهان پرندیان، بخشــی از بازیگران سریال 
»استخوان سوز« هستند که تاکنون مقابل دوربین رفته اند و 

به زودی لیست تکمیلی بازیگران اعلام خواهد شد.
صادق شمسایی تهیه کننده، مجید اسماعیلی نویسنده و 
کارگردان، محمدرضا فلاحی جانشین تهیه کننده، حسین 
بشگرد مجری طرح، هاشم مرادی مدیر فیلمبرداری، سعید 
بجنوردی مدیــر صدابرداری، مرتضــی پورحیدری طراح 
صحنه، مرتضی کهزادی طراح چهره پردازی، زهره رفیعی 
طراح لباس، افشین شهســواری تدوین، حسین قورچیان 
صداگذار، مهدی قاســمی سرپرســت گروه و دستیار اول 
فیلمبرداری، محمد رنجبر دســتیار اول کارگردان، هادی 
حدادی نژاد عکاس، حسین شمسایی مدیر تولید، حسین 
ایرجی مدیــر برنامه ریزی، دانیال داورزنــی مدیر تهیه و 
پشتیبانی، محدثه جودی برنامه ریز و نغمه دانش آشتیانی 

مدیر روابط عمومی سریال هستند.

فیلم کوتاه

سریال

به  »ازازیل«  ســریال  اول  فصــل 
کارگردانی حســن فتحی با انتشــار 
قســمت ســیزدهم به پایان رسید؛ 
سریالی که ارتباطی با هیچ یک از آثار 
حسن فتحی نداشــت و از این جهت 
»ازازیل«  کــرد.  متعجب  را  مخاطبان 
با یک ایده جالب بــه میدان آمد و از 
بازیگران درجه یکــی بهره برد. کاملا 
مشخص بود که حسن فتحی قصد دارد 
معنای عمیقی از طریق آن منتقل کند 
اول، چندان مطلوب  ماحصل فصل  اما 
مخاطبان نبــود. بخصوص اینکه همه 

انتظار داشــتند در قسمت پایانی گره 
از خیلی از مســائل باز شود اما چنین 
اتفاقی نیفتاد و همه چیز منوط به ادامه 

ماجراها در فصل بعدی شد.
به گزارش فیلم نیوز، »ازازیل« در قسمت 
پایانی فصل اول پر از اتفاق های عجیب بود 
اما کماکان خیلی از مسائل برای مخاطبان 
مبهــم باقی ماند. نگاهی داریم به فصل اول 

این سریال.
جذابیت شخصیت ها 

شــوکا، مانــی و بهــروز بــه عنــوان 
شــخصیت های اصلی این ســریال معرفی 

شدند؛ یک پزشک، یک نقاش و یک پلیس 
که هرکدام با ذهنیت های متفاوت نســبت 
به دنیا درگیر مســائلی مشترک می شدند. 
هیچ یک از آنها گریزی از گذشته شان ندارند 
و نمی تواننــد مثل آدم هایی طبیعی زندگی 
کنند. چیزی در گذشــته هست که به آنها 
آســیب می زند و زندگی شان را دستخوش 

اتفاق هایی عجیب می کند. 
درواقع ماجراهای سریال یک جورهایی 
به این سه شــخصیت و بخصوص کاراکتر 
شــوکا برمی گردد. مخاطبان انتظار داشتند 
در پایان قســمت اول، راز شوکا و همچنین 

بهــروز را متوجــه شــوند و آنطــور که از 
کامنت های پســت های مرتبط با قســمت 
پایانی سریال برمی گردد انتظارشان برآورده 

نشده است.
داستان پررمز و راز

آنچه باعث شــد »ازازیل« از همان ابتدا 
با سایر سریال های حســن فتحی متفاوت 
باشد، داستان پررمز و راز آن است. از همان 
قسمت ابتدایی با سوالات و ابهامات زیادی 
روبه رو شــدیم و منتظر بودیم یکی یکی در 
طول ســریال به آنها پاســخ داده شود اما 
مسئله اینجا بود که مدام بر تعداد این گره ها 
اضافه شد و در قســمت پایانی نهایتا فقط 
متوجه شدیم سرمنشا همه آنها به یک چیز 
برمی گردد اما حتی درباره آن هم اطلاعات 
زیادی در اختیارمــان قرار نگرفت. احتمالا 
باید تا پایان فصل دوم سریال صبر کنیم تا 
متوجه شویم عامل اصلی همه این وقایع چه 
بوده است. فتحی سعی کرده فضایی پروهم 
و خیال در سریالش ایجاد کند و برای ایجاد 
این حال وهــوا از رنگ ها و تغییــر زوایای 
دوربین هم استفاده کرده است. همین فضا 
هم باعث شــده مخاطبان انتظار ســریالی 
ترســناک از او داشته باشند و از این جهت 

هم انتظارشان برآورده نشده است.
اهمیت معنا

حســن فتحــی در »ازازیل« دســت به 
نوآوری زده و سعی کرده است تاثیر مسائل 
ماورایی را در زندگی مردم امروزی به نمایش 
بگذارد؛ مسائلی که هم پزشک و هم پلیس 
نمی توانند پاسخی برایش بیابند و مقابلش 
بایســتند. البته داســتان بــه نحوی پیش 
مــی رود که رفته رفته پای شــخصیت های 
دیگــری هم به میان می آیــد و هرکدام به 
نحوی تحت تاثیر این مسئله قرار می گیرند. 
همانطور که از نام ســریال برمی آید، ازازیل 
نام یکی از ســه فرشته ای است که از سوی 
خداوند به زمین فرستاده شدند تا همچون 
انسان ها زندگی کنند، دو فرشته در چاه بابل 
تا روز قیامت معلق طی یک آزمون دشــوار 
معلق ماندند اما ازازیل پس از مدتی از ادامه 

این مأموریت انصراف داد. 
با شــرایطی که در پایان فصل اول ایجاد 
شده می دانیم شوکا با قدرتی که دارد مقابل 
شر ایســتاده اســت؛ نیرویی که به نحوی 
اطرافیانش را تحت تاثیر قرار داده است. حالا 
که به مواجهه این دو نیرو باهم رسیده ایم به 
احتمال زیاد در فصل دوم شاهد اتفاق های 
ویژه تری در ارتباط با خیر و شر خواهیم بود.

تا  پذیرفت  سرانجام  اسکار  آکادمی 
یک جایــزه بدلکاری هم به جوایز خود 

اضافه کند.
به گزارش سینماپرس و به نقل از هالیوود 
ریپورتــر، آکادمی علــوم و هنرهای تصاویر 
متحرک ســرانجام خبر داد کــه یک جایزه 
هم بــرای طراحی بدلکاری اهدا خواهد کرد. 
این جایزه برای نخستین بار در صدمین دوره 
جوایز اسکار ارائه می شود که به معنی اسکار 
سال ۲۰۲۸ خواهد بود که به فیلم هایی جایزه 

می دهد که سال ۲۰۲۷ اکران شده اند.

بیل کرامــر مدیر و جانــت یانگ رئیس 
آکادمی، در بیانیه ای با اشــاره بــه اینکه از 
روزهای اولیه سینما، طراحی بدلکاری بخشی 
جدایی ناپذیر از فیلمسازی بوده، افزودند: ما 
مفتخریم که کارهای خلاقانه این هنرمندان 
فنی و خــلاق را ارج می نهیم و به آنها برای 
تعهد و فداکاری شــان تبریک می گوییم. تا 
امروز تنها از ۲ بازیگر بدلکار با اهدای تندیس 
اســکار تجلیل شده که هر ۲ جایزه افتخاری 
هستند و شامل یاکیما کانوت در سال ۱۹۶۶ 
و هال نیدهام در سال ۲۰۱۲ می شود. اکنون 

بیش از ۱۰۰ چهره حرفه ای رشته بدلکاری 
از اعضای شــاخه تولید و فنــاوری آکادمی 
هستند و از بیشتر آنها در سال های اخیر برای 
عضویت در آکادمی دعوت شده است. دیوید 
لیچ چهره ای اســت که تلاش زیادی کرد تا 
آکادمــی طراحی بدلکاری را مورد توجه قرار 
دهد. ایــن کارگردان و تهیه کننده کارش را 
با بدلکاری آغاز کرده و ســازنده فیلم »مرد 
پاییــز« با بازی رایان گاســلینگ در ســال 
۲۰۲۴ دربــاره حرفه بدلکاری اســت. لیچ با 
سپاس از اســکار برای به رسمیت شناختن 

این رشته، در بیانیه ای گفت: بدلکاری در هر 
ژانری ضروری است و ریشه در تاریخ صنعت 
مــا دارد از کارهای پیشــگامان اولیه مانند 
باســتر کیتون، هارولد لوید و چارلی چاپلین 
گرفته تا هنــر الهام بخش طراحان بدلکاری، 
هماهنگ کننده هــا، اجراکنندگان و طراحان 

حرکات امروزی ...
اسکار آخرین بار در ســال ۲۰۲۴ جایزه 
دســتاورد مدیریت بازیگران را به جوایز خود 
افزود که قرار اســت در مراسم اهدای جوایز 

۲۰۲۶ برای اولین بار اهدا شود.

نگاهی به فصل اول سریال »ازازیل« به بهانه پایان این فصل 

 ابهامی که ادامه دارد

برای نخستین بار در صدمین دوره »اسکار«

»جایزه بدلکاری« به »جوایز اسکار« اضافه شد

فراخوان  مزایده  عمومي  
مزایده عمومي مجدد یک مرحله اي شماره /1403/01

 مربوط به  انجام خدمات فروش اسلج )پسماند نفتی( و مواد زائد تولیدی ناشی از عملیات استخراج، انتقال  و تولید نفت و گاز 
شماره فراخوان ثبت شده در سامانه ستاد )1004093228000001(

شرکت ملي نفت ایران
شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري )سهامي خاص(

 

آگهی مزایده عمومی خودرو  شماره 1404-01
شــرکت پارس خودرو در نظــر دارد تعدادی از 
خودروهاي کارکرده، مســتعمل و مــازاد خود را از 
طریق برگزاري مزایده عمومي به فروش برســاند. از 
اشخاص حقیقی و حقوقی مایل به شرکت در مزایده 
دعوت به عمل مي آید جهت بازدید از خودروها، از روز 
چهارشنبه  لغایت   1404/01/25 مورخ  دوشنبه 
مورخ 1404/01/27 از ساعت 9/00 الي 13/00 به 

آدرس ذیل مراجعه نمایند:

آدرس: تهران- کیلومتر 9 جاده مخصوص کرج 
)شهید لشگری(- درب شــماره3 )پارکینگ 

حمل و نقل شرکت پارس خودرو(
 شــایان ذکر اســت برگه پیشــنهاد قیمــت و فرم 
شــرایط شــرکت در مزایده در روز بازدید در اختیار 
بازدیدکنندگان قــرار خواهد گرفــت و مهلت ارائه 
پیشــنهاد قیمــت از تاریــخ 1404/01/25 لغایت 

1404/01/28 از ساعت 9:00 الی14:00 می باشد.

 

اطلاعیه مهم
با توجه به گرمي هوا و احتمال استفاده برخي از مردم به 
ویژه همشهریان عزیز از دریاچه سدهاي پانزده خرداد، 
سنجگان، کبار، امامزاده اسماعیل)ع( و بندهاي موجود 
در اســتان، بدینوســیله از کلیه هموطنان بویژه مردم 
محترم استان هاي قم و مرکزي تقاضا مي شود نکات ذیل 
را جهت حفظ سلامتي خود و عزیزانشان دقیقاً رعایت 
فرمایند. در غیر این صورت مسئولیت و عواقب هرگونه 
حادثه و خســارت وارده ناشي از بي توجهي، برعهده و 

متوجه افراد حادثه دیده خواهد بود.

 نزدیک شدن و اطراق در محدوده حریم دریاچه سدها، 
بندها، رودخانه ها و ماهیگیري و استفاده از قایق، تیوب 
و همچنین شنا کردن اکیداً ممنوع بوده و افراد خاطي 

تحت پیگیرد قانوني قرار خواهند گرفت.
 به والدین محترم توصیه مي شــود تحت هیچ شرایطي 
به فرزندان خود اجازه تردد در مکان هاي ذکر شــده را 
ندهند و براي تفریح از مکانهاي مجاز و مطمئن استفاده 

نمایند.
  روابط عمومی شرکت آب منطقه ای قم

شرکت آب منطقه ای قم

وم
 د

ت 
وب

ن

شــرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان فوق الذکر را از طریق ســامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت 
و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشــایی پیشنهادات از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir و شــماره فراخوان 
2003093631000343 انجام خواهد شد. پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت 
قبلی در ســامانه، نســبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام 
نمایند. ضروری است در مناقصه عمومی یکپارچه، کلیه مدارک شامل اسناد ارزیابی 

کیفی و پاکات الف، ب و ج بصورت هم زمان در سامانه ستاد بارگذاری گردد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:           تلفن:  23942656 -021

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 41934-021      دفتر ثبت نام : 85193768 و 88963737

شناسه آگهی:1903124
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی 
FLD-0336129 کیفی )یکپارچه( شماره

 DVOR NAVIGATION
  ASSISTANCE SYSTEM شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران

شناسه آگهی: 1907082
شناسه آگهی: 1907234

)نوبت دوم(

)نوبت اول(

• توجه: اعلام آمادگي جهت شــرکت در این مناقصه صرفاً بصورت الکترونیکي )توکن( و از طریق سامانه 
ستاد به نشاني www.setadiran.ir مي باشد.

الف-  شرح مختصر:
1- خدمات لایروبی، چربی زدائی، بارگیری، حمل و انتقال اسلج از گودال های سوخت، حوضچه های تبخیر 
و گودال های نگهداری موقت واحدهای عملیاتی شــرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری به مقدار تقریبی 

۵۰۰۰ تن
2- تهیــه و تامین نیرو و کلیه ابزار کار و ماشــین آلات مورد نیاز طبق شــرح خدمــات به عهده و هزینه 

پیمانکار می باشد.
ب-   برآورد کارفرما/ محل و مدت انجام 

1- محل انجام خدمات حوزه عملیاتی شرکت  بهره  برداري نفت و گاز آغاجاري  مي باشد.
2- مدت انجام خدمات از تاریخ شروع به کار یکسال شمسي مي باشد.

ج -   شرایط مزایده گران متقاضي
1- ارائه پروانه بهره برداری معتبر از وزارت صنعت، معدن و تجارت )صمت( 

2- ارائه مجوز معتبر از سازمان حفاظت محیط زیست و عضویت در سامانه محیط زیست 
3- داشتن گواهینامه تائید صلاحیت ایمني معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعي هنگام انعقاد قرارداد 

الزامی می باشد
4- ارائه اساسنامه و آگهی آخرین تغییرات شرکت برای اشخاص حقوقی

- ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار )تضمین شرکت در مزایده( به مبلغ  000ر000ر125ر3 ریال 
)فقط بصورت واریز نقدی( و درصورت برنده شدن ارائه تضمین انجام تعهدات به میزان ده درصد مبلغ پیمان  
- ارائه رسید وجه صادره از سوی حسابداری کارفرما مبنی بر واریز مبلغ تضمین شرکت  در فرآیند ارجاع 
کار  به شماره حساب IR190100004001119106377061  تمرکز وجوه سپرده نزد بانک مرکزي جمهوري 
اسلامي ایران )به شناسه واریز 399119157293670850010101888331( بنام شرکت بهره برداري 
نفت و گاز آغاجاري. ضمنا جهت تحویل تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر مزبور 
در سامانه ستاد  به نشانی www.setadiran.ir  لازم است بصورت حضوري به دفتر کمیسیون معاملات 
واقع در خوزســتان - امیدیه – بلوار نفت - محوطه غیرصنعتي شــرکت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري 

ساختمان ۳۰۰ در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نماید.
-   هزینه درج آگهي در روزنامه ها بعهده برنده مزایده مي باشــد. در تعیین برنده مزایده و در شــرایط برابر 

اولویت با شرکت هاي بومي مي باشد. 

مزایده گر جهت تحویل تضمین شــرکت در فرآیند ارجــاع کار علاوه بر بارگذاري تصویر تضمین از طریق 
سامانه ستاد دولت لازم است بصورت حضوري به دفتر کمیسیون معاملات در امیدیه محوطه غیرصنعتي 

شرکت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري ساختمان ۳۰۰ در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نماید.
متقاضي براســاس ماده ۲۲ قانون برگزاري مناقصات موظف به اعلام شماره دورنگار فعال به منظور ارسال 
مکاتبات بوده و ارسال هرگونه مکاتبه به دورنگار اعلامي به منزله تصدیق دریافت آن از سوي متقاضي است.

د- محل و مهلت دریافت اسناد
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل مي آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد 
و اعلام آمادگي از طریق سامانه ستاد به نشاني www.setadiran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابي هاي لازم 
وفق  بند الف ماده ۱۱ آئین نامه اجرایي بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاري مناقصات بر روي مدارک ارســالي 

مزایده گران به عمل آید.
1- مهلت دریافت اســناد مزایده بصورت الکترونیکي )غیر حضوري( از ساعت 10:00 تاریخ 1404/01/18  

لغایت ساعت 14:00 تاریخ 1404/01/26
 2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب واریز مبلغ 000ر600 ریال از طریق درگاه موجود در سامانه به نشاني

www.setadiran.ir
ه- محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها

متقاضیان مکلفند پیشــنهادات و پاسخ استعلام ارزیابي خود را حداکثر تا ساعت 10:00 روز شنبه مورخ 
1404/02/06 به صورت الکترونیکي و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناً پیشنهادات در همان روز 
شنبه مورخ 1404/02/06 گشایش و قرائت خواهد شــد و حضور نماینده مزایده گران یا معرفي نامه و 
کارت شناسایي معتبر بلامانع است.ضمناً مهلت و محل تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار حداکثر 
تا ســاعت 10:00 روز روز  شنبه مورخ 1404/02/06 در محل کمیسیون معاملات شرکت بهره برداری 
نفت و گاز آغاجاری در آدرس فوق الذکر مي باشد و در صورت تغییر تاریخ هاي مذکور، در اسناد مزایده  به 
مزایده گران اعلام حواهد شــد.همزمان ارائه معرفي نامه و کارت ملي براي متقاضیان شــرکت در مزایده و 

نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضروري مي باشد.
نشــاني: خوزســتان- امیدیه- محوطه صنعتي- ســاختمان ۳۰۰-  امــور حقوقــي و قراردادها تلفن 

۰۶۱۵۲۶۳۲۷۰۳
 http:/iets.mporg.ir, www.shana.ir, www.nisoc.ir AJCLCF32   : کد فرم

 
روابط عمومی شرکت بهره برداري نفت و گاز آغاجار ي                                      

حســن فتحی، کارگردان ســریال »ازازیل«، با انتشار پستی در 
اینستاگرام از این سریال خداحافظی کرد.

به گزارش برنا؛ حســن فتحی با انتشار پسُــتی در اینستاگرام 
نوشت: »فصل اول سریال ازازیل پایان یافت و بنده ضمن قدردانی 
از مخاطبان این مجموعه نمایشــی و تشــکر از اهالی نقد و نظر و 
رسانه هایی که نفیا یا اثباتا مطالبی را درباره این اثر به رشته تحریر 
درآوردند، بنا به دلایلی انصراف رســمی خود را از ساخت فصل دوم 
این مجموعــه اعلام می کنم! نکته اول اینکــه روند تدوین این اثر 
به دلیل دخالت های غیرحرفه ای و غیراخلاقی تهیه کننده، و علیرغم 
اعتراض ها و هشــدار های مکرر بنده، به دفعات دستخوش تغییرات 
ناصواب و ناگهانی شــده و از این رهگذر قسمت های پخش شده در 

فصل اول، متحمل آسیب ها و صدماتی در تدوین گردید!
دیگر اینکــه به دلیل اختلاف هــای مالی میــان تهیه کننده و 

پلتفرم پخش کننده، علاوه بر دســتمزد چندماه عقب افتاده گروهی 
از بازیگران و عوامل پشــت صحنه، فیلمبرداری سکانس های بسیار 
مهمی از فصل اول و دوم در تهران، شــمال کشور و شهر استانبول 
ترکیه، علیرغم گوشــزد های مکرر بنده، از جانب هر دو طرف دعوا، 

پشت گوش انداخته شد!
هرچند این جانب به یاری همکارانــم، تصویربرداری بیش از ۸۰ 
درصد فصل دوم این ســریال را در شــرایطی مرارت بــار به انجام 
رســانده ایم، اما اکنــون در اعتراض به رفتار ســخیف و غیرقانونی 
تهیه کننده، عهدشکنی ها و نقض مکرر قول و قرار ها از جانب ایشان 
و پلتفــرم پخش کننــده، ضمن پوزش از مخاطبــان گرامی آثارم، 
انصراف خود را از ادامه کار اعلام کرده و در صورت پخش فصل دوم 
این اثر با هر صورت و هر عنوانی، مســئولیتی در قبال کیفیت آن 

برعهده نخواهم داشت!«

پایان همکاری حسن فتحی با سریال »ازازیل«

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/01/25


